pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmYyNTo1ZjAy:U2F0LCAyMSBKdW4gMjAyNSAxMToxNjoxMSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br247

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

RODRIGO MASSUO SACUNO

Prefeito Municipal de Naviraí

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2025. Edital Nº. 009/2025

TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO
CANDIDATO APROVADO TÉCNICO
EM SEGURANÇA DO TRABALHO SESMT

TORNA PÚBLICO, CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO TRABALHO

SESMT

Gerente de Administração

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS/PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

CARGO: LAVADOR/LUBRIFICADOR DE VEICULOS E MÁQUINAS

PROCESSO SELETIVO LAVADOR/LUBRIFICADOR DE VEICULOS E
MÁQUINAS ,

1. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1.
Portaria nº .

1.2.

1.3. função

1.4. Gerência de Serviços Públicos
(67) 3409- 4712

1.5.

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmYyNTo1ZjAy:U2F0LCAyMSBKdW4gMjAyNSAxMToxNjoxMSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br248

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1.5.1.

2. ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA

2.1. : LAVADOR/
LUBRIFICADOR DE VEICULOS E MÁQUINAS.

2.1.1. Requisitos:

2.1.2. Atribuições da função ( LAVADOR/LUBRIFICADOR DE VEICULOS E MÁQUINAS ):

2.1.3.Remuneração

2.1.3.1.

valor do salário base de R$ 1.482,68 (um mil, quatrozentos e oitenta e dois reais e sessenta e
oito centavos ).

2.1.3.2.

2.1.3.3.

2.1.4.Carga Horária

2.1.4.1.

2.1.5. Total de Vagas

2.1.5.1.

2.1.5.2.

3.1. Da Inscrição

Inscrição 8:00 horas do dia 23/06/2025 à 25/06/2025 ,
ás 16:30 horas

GERÊNCIA DE
SERVIÇOS PÚBLICOS – RUA JULIO SOARES DE SOUZA FILHO n° 157 8:00 às 10:30
horas, 13:00 ás 16:30 horas.

A Gerência de Serviços Públicos não se
responsabilizará por eventuais prejuízos causados pela escolha dos documentos pelo candidato.

TODOS

por fora procuração
simples

4. DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO E DA COMPROVAÇÃO DOS

REQUISITOS (OBRIGATÓRIOS)

4.1.

4.2.

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmYyNTo1ZjAy:U2F0LCAyMSBKdW4gMjAyNSAxMToxNjoxMSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br249

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

4.3.

4.4.

4.4.1

4.5.

4.6.

5. DA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPA – PROVA PRÁTICA

PROVA PRÁTICA ELIMINATORIA :

Duração máxima da prova prática: 30 minutos.

Critérios de Avaliação

Itens a serem avaliados  Pontuação por item Desconto por erro

6. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS, REVISÃO, RECURSOS,
CLASSIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.10.1

6.11.

6.12.

6.13.

6.14.

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmYyNTo1ZjAy:U2F0LCAyMSBKdW4gMjAyNSAxMToxNjoxMSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br250

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

6.15.

6.15.1.

6.15.2.

7. DOS IMPEDIMENTOS PARA CONTRATAÇÃO

8. DA CONTRATAÇÃO

8.1.

8.2.
REQUISITOS BÁSICOS

Anexo I;

Anexo II .

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8. Poderá ser rescindido o Contrato a qualquer tempo, caso o candidato não apresente o desempenho
proposto nas funções delimitadas no item 2.1.2.

9. DAS DISPOSIÇÕES COMPLEMENTARES

9.1. SERÁ AUTOMATICAMENTE INDEFERIDO O CANDIDATO QUE:

9.2.

9.3.

9.4.

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmYyNTo1ZjAy:U2F0LCAyMSBKdW4gMjAyNSAxMToxNjoxMSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br251

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

Naviraí-MS, 18 de Junho de 202 5 .

______________________________________________

MARCELO SILVEIRA MONTEIRO

GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

ANEXO II

DECLARAÇÃO

PREFEITURA DE NAVIRAI/ GERÊNCIA DE MEIO AMBIENTE/ COMDEMA

EDITAL 03/2025 / FÓRUM COMPLEMENTAR

Fórum Complementar da Sociedade Civil e Organizações Não Governamentais para escolha de representantes
do Conselho Municipal de Defesa ao Meio Ambiente para o biênio 202 5 /202 7 .

Considerando

Considerando